
włoski

Poziom trudności: Średni

1. Coperta to po polsku

A - koperta

B - kosz

C - koc

2. Fuga to po polsku

A - ucieczka

B - fuga

C - klej

3. colazione to po polsku

A - kolacja

B - śniadanie

C - kapcie

4. Dokończ powiedzenie: Chi va piano

A - mangia poco

B - non sa andare

C - va sano e va lontano

5. Dokończ przysłowie: L'abito non fa

A - il monaco

B - niente

C - l'insegnante

6. jaki jest rodzajnik wyrazu &quot;classe&quot;

A - il

B - la

C - le
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7. lo stipendio to po polsku

A - stypendium

B - portfel

C - pensja
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włoski

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. B

4. C

5. A

6. B

7. C
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